
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 003 - GRATUIT

"4+1" SPECIAL DU MARDI 03 JUIN 2025 
SAINT-CLOUD — PRIX DU CHÂTEAU DE SAINT-CLOUD 

15 CONCURRENTS — 1ère COURSE — PLAT 
53 000 EUROS ( ENV. 34 500 000 CFA ) — 2.400 METRES 

Dauphin de l'excellent Vcte de Jodelet l'an dernier, sur l'hippodrome du Mans, ZELZARI (8) semble très bien 
placé en valeur 33 pour ses débuts dans les handicaps. Auteur d'une probante rentrée à Nantes (2e), il est 
capable de frapper un grand coup ce mardi. OLYMPIC FLAMBEE (13) ne cesse de progresser et ne devrait 
pas être contrarié par l'allongement de la distance. De nouveau muni d'oeillères australiennes, artifice avec 
lequel il n'a encore jamais déçu en trois sorties, il s'annonce redoutable. LORENZO DE MEDICI (1) a montré 
sa forme dans un événement pour stayers et sera logiquement très en vue, tout comme SAPRISTI (6), qui 
ne cesse de repousser ses limites, et ONE POINT (14), capable de finir vite à l'issue d'un parcours sans  
encombre. Jugé sur son avant-dernière prestation, TURANIA (11) a sans doute les moyens de se mêler à la 
lutte, d'autant qu'il retrouvera Maxime Guyon, avec lequel il a obtenu son dernier succès en date. ATHINEOS (12), 
dans son jardin à Saint-Cloud, et TREATWOOD (7), souvent remarqué au second plan, complèteront notre 
choix dans cette épreuve extrêmement difficile à déchiffrer.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 01 JUIN 2025 : 15 - 6 - 7 - 12 - 1  NPO : 0  NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"4+1" DU VENDREDI 30/05/2025 
  - Arrivée :  12 - 9 - 1 - 8 - 10  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 4 

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 6è    :       7   HÉRADAMÈS   

  - 7è    :     14   FÉLIX DU BOURG   

  - 8è    :       2   INDIGO DE FONTAINE    

  - 9è    :     13   IBISCUS MAN   

  - 10è  :       3   JAKARTAS DES PRÉS   

Ordre                       :   9 173 000  F (8 G) 

Désordre                 :       60 500 F (1 573 G) 

Bonus                     :       1 3 000 F (4 644 G) 

Couplé Gagnant     :       15 000 F (1 218 G) 

Couplé Placé A       :         4 000 F (2 256 G) 

Couplé Placé B      :        11 500 F (767 G) 

Couplé Placé C       :       12 500 F (3 572 G)

Masse à partager    :        182 482 500 F

Masse à partager    :   45 044 500 F

 1 - LORENZO DE MEDICI : Passé par les courses 
à réclamer, il a été rallongé avec succès par Adrien 
Fouassier et vient de prouver qu'il avait la pointure 
d'un Quinté+ pour stayers. Il a déjà brillé dans  
de meilleurs lots et peut profiter de sa forme 
étincelante pour se placer une nouvelle fois. 
2 - WIT PERD : Placé de deux Quinté+ l'été dernier, 
ce fils de Kendargent a désormais deux parcours 
dans les jambes après une longue absence. Il  
a été délesté d'un kilo et sera cette fois monté  
par Stéphane Pasquier. Un réveil de sa part est 
envisageable.  
3 - LA TEMPLIERE : Quelque peu vieillissante, 
cette protégée de Mikel Delzangles sera munie 
d'oeillères classiques pour la deuxième fois de sa 
carrière seulement. Son premier essai avec cet  
artifice, il y a un an, s'était soldé par une deuxième 
place dans un Quinté+ à ParisLongchamp, sur  
2 400 mètres… Avis aux amateurs d'outsiders ! 
4 - FREEZE : Déclaré non-partant le 13 avril, il s'est 
bien défendu à l'occasion de sa semi-rentrée dans 
le Prix des Champs-Élysées (6e), après s'être 
rapproché en dehors dans la fausse ligne droite. 
Même s'il aurait sans doute préféré une piste 
plus souple, il peut envisager la quatrième ou 
cinquième place. 
5 - CIRCEO : Passé des boxes de Mikel Delzangles 
à ceux de Joséphine Soudan suite à sa quatrième 
place du 20 février, il a, depuis, vu sa valeur fondre. 
Il n'a pas totalement démérité en dernier lieu (8e), 
sur cette distance, et pourra compter sur l'appui de 
Cristian Demuro. Pas impossible. 
6 - SAPRISTI : Estimé en valeur 22,5 il y a tout 
juste un an, ce fils d'Elusive City a remporté trois 
handicaps depuis et se présentera ici en 33. Il s'est 
fort bien comporté lors de ses deux courses de  
l'année et a hérité d'un excellent numéro de corde. 
En constants progrès, il peut encore tirer son 
épingle du jeu. 
7 - TREATWOOD : Cet attentiste patenté est 
compétitif à cette valeur, mais doit bénéficier de  
circonstances favorables pour donner sa pleine  
mesure. Distance et terrain vont parfaitement lui 
convenir. Si le rythme est suffisamment sélectif, 
il peut jouer un bon rôle. 
8 - ZELZARI : Ce hongre est encore maiden en huit 
tentatives, mais il vient de signer une rentrée pleine 
de promesses à Nantes (2e). Il débute dans les 
handicaps à une valeur cohérente et dépend d'un 
entraînement absolument euphorique actuellement. 
À retenir absolument. 

9 - MISS WHITE SOCKS : Cette élève de Damien 
Artu s'était classée troisième du Quinté+ du  
20 mars, preuve de sa compétitivité à cette  
valeur, mais elle n'a jamais brillé sur des distances  
supérieures à 2 100 mètres. Malgré son aptitude 
au Val d'Or, elle sera seulement envisagée dans 
un second choix. 
10 - BEAUTIFUL MEMORY : Très décevante en 
début d'année, cette fille de Nathaniel a repris du 
moral récemment dans des courses à réclamer. 
Elle a désormais retrouvé la valeur qui lui avait permis 
de s'imposer au mois de décembre à Pornichet, 
mais la corde 15 annihile une partie de ses chances. 
Il y a mieux. 
11 - TURANIA :  Auteur d'une fin de course très  
encourageante le 1er mai (7e), il n'a pu bénéficier 
de circonstances favorables lors de sa sortie  
suivante (8e). Cette fois, il retrouve Maxime Guyon, 
avec qui il a glané son dernier succès en février 
2024. Méfiance de rigueur. 
12 - ATHINEOS : Véritable spécialiste du Val d'Or 
(sept podiums, dont quatre succès, en douze  
sorties), ce joli gris vient d'afficher un net regain  
de forme ici même (2e). Très compétitif à cette  
valeur et sur cette distance, il a beaucoup d'atouts 
dans son jeu. 
13 - OLYMPIC FLAMBEE : Parfois un peu froid,  
ce hongre a franchi un cap depuis qu'il est muni 
d'oeillères australiennes. Il n'a encore jamais  
dépassé 2 000 mètres mais a le profil pour être  
rallongé avec succès. Si Mickaël Barzalona 
parvient à bien gérer la corde 14, il peut même 
gagner. 
14 - ONE POINT : Cette bonne finisseuse a laissé 
une impression favorable lors de ses deux dernières 
sorties, ici même. Elle vaut largement un Quinté+ 
de cet acabit, mais a besoin d'un rythme sélectif 
pour donner sa pleine mesure. Si tel est le cas, 
elle a les moyens de jouer un premier rôle. 
15 - FIRSTMAN : Il a uniquement été vu dans  
des courses à réclamer cette année mais s'était 
intercalé entre Royaumont (valeur 35) et Motion 
(valeur 37) le 1er février à Deauville. Désormais 
bien placé dans les handicaps, il est capable 
de surprendre à une cote alléchante. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



7/1 

20/1 

16/1 

33/1 

37/1 

10/1 

23/1 

9/1 

40/1 

44/1 

11/1 

14/1 

8/1 

12/1 

28/1

6/1 

18/1 

19/1 

36/1 

35/1 

8/1 

25/1 

7/1 

39/1 

42/1 

10/1 

12/1 

7/1 

11/1 

27/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15

H.6 

H.4 

F.7 

H.4 

M.5 

M.5 

H.5 

H.4 

F.5 

F.5 

H.10 

H.6 

H.4 

F.5 

H.8

8 

10 

13 

1 

4 

2 

6 

11 

9 

15 

3 

12 

14 

5 

7

60.KG 

60.KG 

60.KG 

60.KG 

60.KG 

59,5.KG 

59,5.KG 

59,5.KG 

59.KG 

58.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57,5.KG

2.6.4.1.3 

0.7.0.2.4 

0.7.6.5.1 

6.9.7.5.1 

8.0.4.6.0 

2.2.0.3.1 

6.6.5.5.7 

2.2.2.7.8 

7.8.3.1.2 

2.4.0.0.0 

8.7.0.5.6 

2.5.8.0.2 

4.2.3.7.8 

4.4.9.9.4 

5.8.0.3.3

110 870 

35 800 

118 810 

34 360 

53 435 

57 480 

50 490 

12 800 

47 950 

75 800 

146 429 

101 540 

20 970 

67 950 

90 025

LORENZO DE MEDICI 

WIT PERD 

LA TEMPLIERE 

FREEZE 

CIRCEO 

SAPRISTI 

TREATWOOD 

ZELZARI 

MISS WHITE SOCKS 

BEAUTIFUL MEMORY 

TURANIA 

ATHINEOS 

OLYMPIC FLAMBEE 

ONE POINT 

FIRSTMAN

A.FOUASSIER 

N.CAULLERY 

M.DELZANGLES 

H.BLUME 

 J.SOUDAN 

N.CAULLERY 

N.BELLANGER  

 D.MELE 

D.ARTU  

C&G.HUE & TAUPIN  

N.CAULLERY 

JESUS 

M.DELZANGLES 

D&P.PROD'HOMME  

FR.MONFORT 

F.LEFEBVRE 

S.PASQUIER 

I.MENDIZABAL 

B.MARIE 

C.DEMURO 

R.THOMAS 

L.BOISSEAU 

T.BACHELOT 

M.VELON 

G.SIAS 

M.GUYON 

F.VALLE SKAR 

M.BARZALONA 

T.PICCONE 

A.CRASTUS

D.HUYCK 

EC. TREIZE HEUREUX 

 F.PERREE 

ST. LIFE STYLE 

L.CACCIALUPI 

GEST INVEST CAPITAL 

HS DE LA HUDERIE 

IKARUSRACING 

 V.JUD-FREI 

K.LAMONARCA 

J.CAULLERY 

A.POULOPOULOS 

 L.GOELET 

V.SWIMBERGHE 

EC. MICHEL DOINEAU

CHEVEAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 - FH. GRAFFARD  
2 - A. FABRE  
3 - J. REYNIER  
4 - JC. ROUGET  
5 - C. FERLAND  
6 - N. PERRET  
7 - HA. PANTALL  

8 - P. COTTIER  
9 - Y. BARBEROT  
10 - AP. O'BRIEN  
11 - M. BOUTIN  
12 - M. SCAND. LACAILLE  
13 - C. ESCUDER  
 

1 - C. DEMURO  
2 - M. GUYON  
3 - M. BARZALONA  
4 - A. MADAMET  
5 - A. POUCHIN  
6 - A. ORANI  
7 - S. PASQUIER  

HORAIRES

8 - D. SANTIAGO  
9 - C. SOUMILLON  
10 - A. CRASTUS  
11 - M. GRANDIN  
12 - G. GUEDJ-GAY  
13 - M. VELON  
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 11h 55mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

7/1 20/1 16/1 33/1 37/1 40/1 44/1 11/1 14/1 8/1 12/1 28/110/1 23/1 9/1

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

6/1 18/1 19/1 36/1 35/1 39/1 42/1 10/1 12/1 7/1 11/1 27/18/1 25/1 7/1

L'ALSACE                      13 - 1 - 8 - 12 - 6 - 14 - 9 - 4 - 7    

VOIX DU NORD                      1 - 13 - 6 - 2 - 7 - 8 - 12 - 14   

ZONE-TURF.FR                           6 - 8 - 1 - 11 - 13 - 2 - 4 - 3 - 5 

TURFOMANIA                             6 - 12 - 8 - 11 - 13 - 5 - 9 - 1 - 10 

LE PARISIEN        1 - 6 - 13 - 14 - 4 - 7 - 12 - 8 - 5 

TURF-FR.COM                            1 - 6 - 12 - 7 - 13 - 8 - 9 - 14 - 2 

EQUIDIA                           6 - 13 - 8 - 12 - 1 - 4 - 14 - 11 - 7 

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 1 – 6 – 8 – 13 – 14                      
CLASSE : 12 – 11 – 7 – 1 – 2                       
PROGRES : 6 – 14 – 2 – 5 – 15         
REGULARITE : 8 – 13 – 1 – 12 – 11 

7 -  TREATWOOD   
2 -  WIT PERD 
3 -  LA TEMPLIERE

  5 -  CIRCEO 
  4 -  FREEZE 
 15 - FIRSTMAN

10 -  BEAUTIFUL MEMORY 
  9 -  MISS WHITE SOCKS

ENTRAINEURS EN FORME : 
N. CAULLERY – A. FOUASSIER – FR. MONFORT 
JOCKEYS EN FORME : 
C. DEMURO – M. GUYON – M. BARZALONA 
FAVORIS :  8 – 13 – 1 – 6 – 14 – 11 – 12 

NOUVELLE CAGNOTTE  
MASSE COMMUNE 

UEMOA 2025 
Bonne chance  

à toutes et à tous. 


