- 1 LORENZO DE MEDICI : Passé par les courses à réclamer, il a été rallongé avec succès par Adrien Fouassier et vient de prouver qu'il avait la pointure d'un Quinté+ pour stavers. Il a déià brillé dans de meilleurs lots et peut profiter de sa forme étincelante pour se placer une nouvelle fois.
- 2 WIT PERD : Placé de deux Quinté+ l'été dernier. ce fils de Kendargent a désormais deux parcours dans les iambes après une longue absence. Il a été délesté d'un kilo et sera cette fois monté par Stéphane Pasquier. Un réveil de sa part est envisageable.
- 3 LA TEMPLIERE : Quelque peu vieillissante. cette protégée de Mikel Delzangles sera munie d'oeillères classiques pour la deuxième fois de sa carrière seulement. Son premier essai avec cet artifice, il y a un an, s'était soldé par une deuxième place dans un Quinté+ à ParisLongchamp, sur 2 400 mètres... Avis aux amateurs d'outsiders!
- 4 FREEZE: Déclaré non-partant le 13 avril, il s'est bien défendu à l'occasion de sa semi-rentrée dans le Prix des Champs-Élysées (6e), après s'être rapproché en dehors dans la fausse ligne droite. Même s'il aurait sans doute préféré une piste plus souple, il peut envisager la quatrième ou cinquième place.
- 5 CIRCEO: Passé des boxes de Mikel Delzangles à ceux de Joséphine Soudan suite à sa quatrième place du 20 février, il a, depuis, vu sa valeur fondre. Il n'a pas totalement démérité en dernier lieu (8e), sur cette distance, et pourra compter sur l'appui de Cristian Demuro. Pas impossible.
- 6 SAPRISTI: Estimé en valeur 22,5 il y a tout juste un an, ce fils d'Elusive City a remporté trois handicaps depuis et se présentera ici en 33. Il s'est fort bien comporté lors de ses deux courses de l'année et a hérité d'un excellent numéro de corde. En constants progrès, il peut encore tirer son épingle du jeu.
- 7 TREATWOOD : Cet attentiste patenté est compétitif à cette valeur, mais doit bénéficier de circonstances favorables pour donner sa pleine mesure. Distance et terrain vont parfaitement lui convenir. Si le rythme est suffisamment sélectif, il peut jouer un bon rôle.
- 8 ZELZARI: Ce hongre est encore maiden en huit tentatives, mais il vient de signer une rentrée pleine de promesses à Nantes (2e). Il débute dans les handicaps à une valeur cohérente et dépend d'un entraînement absolument euphorique actuellement. À retenir absolument.

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF

Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76

JOURNAL HIPPIQUE

- 9 MISS WHITE SOCKS : Cette élève de Damien Artu s'était classée troisième du Quinté+ du 20 mars, preuve de sa compétitivité à cette valeur, mais elle n'a jamais brillé sur des distances supérieures à 2 100 mètres. Malgré son aptitude au Val d'Or, elle sera seulement envisagée dans un second choix.
- 10 BEAUTIFUL MEMORY : Très décevante en début d'année, cette fille de Nathaniel a repris du moral récemment dans des courses à réclamer. Elle a désormais retrouvé la valeur qui lui avait permis de s'imposer au mois de décembre à Pornichet. mais la corde 15 annihile une partie de ses chances. II v a mieux.
- 11 TURANIA: Auteur d'une fin de course très encourageante le 1er mai (7e), il n'a pu bénéficier de circonstances favorables lors de sa sortie suivante (8e). Cette fois, il retrouve Maxime Guyon, avec qui il a glané son dernier succès en février 2024. Méfiance de rigueur.
- 12 ATHINEOS : Véritable spécialiste du Val d'Or (sept podiums, dont quatre succès, en douze sorties), ce joli gris vient d'afficher un net regain de forme ici même (2e). Très compétitif à cette valeur et sur cette distance, il a beaucoup d'atouts dans son ieu.
- 13 OLYMPIC FLAMBEE: Parfois un peu froid, ce hongre a franchi un cap depuis qu'il est muni d'oeillères australiennes. Il n'a encore jamais dépassé 2 000 mètres mais a le profil pour être rallongé avec succès. Si Mickaël Barzalona parvient à bien gérer la corde 14, il peut même gagner.
- 14 ONE POINT : Cette bonne finisseuse a laissé une impression favorable lors de ses deux dernières sorties, ici même. Elle vaut largement un Quinté+ de cet acabit, mais a besoin d'un rythme sélectif pour donner sa pleine mesure. Si tel est le cas. elle a les moyens de jouer un premier rôle.
- 15 FIRSTMAN : Il a uniquement été vu dans des courses à réclamer cette année mais s'était intercalé entre Royaumont (valeur 35) et Motion (valeur 37) le 1er février à Deauville. Désormais bien placé dans les handicaps, il est capable de surprendre à une cote alléchante.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



lonob LE JOURNAL



AN XXIV - Nº 44 003 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" SPECIAL DU MARDI 03 JUIN 2025 SAINT-CLOUD — PRIX DU CHÂTEAU DE SAINT-CLOUD 15 CONCURRENTS — 1ère COURSE — PLAT 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) — 2.400 METRES

Dauphin de l'excellent Vcte de Jodelet l'an dernier, sur l'hippodrome du Mans, ZELZARI (8) semble très bien placé en valeur 33 pour ses débuts dans les handicaps. Auteur d'une probante rentrée à Nantes (2e), il est capable de frapper un grand coup ce mardi. OLYMPIC FLAMBEE (13) ne cesse de progresser et ne devrait pas être contrarié par l'allongement de la distance. De nouveau muni d'oeillères australiennes, artifice avec lequel il n'a encore jamais décu en trois sorties, il s'annonce redoutable. LORENZO DE MEDICI (1) a montré sa forme dans un événement pour stayers et sera logiquement très en vue, tout comme SAPRISTI (6), qui ne cesse de repousser ses limites, et ONE POINT (14), capable de finir vite à l'issue d'un parcours sans encombre. Jugé sur son avant-dernière prestation. TURANIA (11) a sans doute les movens de se mêler à la lutte, d'autant qu'il retrouvera Maxime Guyon, avec lequel il a obtenu son dernier succès en date. ATHINEOS (12), dans son jardin à Saint-Cloud, et TREATWOOD (7), souvent remarqué au second plan, complèteront notre choix dans cette épreuve extrêmement difficile à déchiffrer.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 01 JUIN 2025 : 15 - 6 - 7 - 12 - 1 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 30/05/2025

- Arrivée: 12-9-1-8-10

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 4

SUITE DE L'ARRIVÉE

7 HÉRADAMÈS

14 FÉLIX DU BOURG

2 INDIGO DE FONTAINE

13 IBISCUS MAN

- 10è : 3 JAKARTAS DES PRÉS

GAINS EN F CFA

: 9 173 000 F (8 G) **Ordre**

Désordre 60 500 F (1 573 G)

Bonus 3 000 F (4 644 G)

Masse à partager : 182 482 500 F

Couplé Gagnant : 15 000 F (1 218 G)

Couplé Placé A 4 000 F (2 256 G)

Couplé Placé B 11 500 F (767 G)

Couplé Placé C 2 500 F (3 572 G)

Masse à partager : 45 044 500 F

N°	CHEVEAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	LORENZO DE MEDICI	F.LEFEBVRE	A.FOUASSIER	D.HUYCK	H.6	8	60.KG	2.6.4.1.3	110 870	7/1	6/1
02	WIT PERD	S.PASQUIER	N.CAULLERY	EC. TREIZE HEUREUX	H.4	10	60.KG	0.7.0.2.4	35 800	20/1	18/1
03	LA TEMPLIERE	I.MENDIZABAL	M.DELZANGLES	F.PERREE	F.7	13	60.KG	0.7.6.5.1	118 810	16/1	19/1
04	FREEZE	B.MARIE	H.BLUME	ST. LIFE STYLE	H.4	1	60.KG	6.9.7.5.1	34 360	33/1	36/1
05	CIRCEO	C.DEMURO	J.SOUDAN	L.CACCIALUPI	M.5	4	60.KG	8.0.4.6.0	53 435	37/1	35/1
06	SAPRISTI	R.THOMAS	N.CAULLERY	GEST INVEST CAPITAL	M.5	2	59,5.KG	2.2.0.3.1	57 480	10/1	8/1
07	TREATWOOD	L.BOISSEAU	N.BELLANGER	HS DE LA HUDERIE	H.5	6	59,5.KG	6.6.5.5.7	50 490	23/1	25/1
08	ZELZARI	T.BACHELOT	D.MELE	IKARUSRACING	H.4	11	59,5.KG	2.2.2.7.8	12 800	9/1	7/1
09	MISS WHITE SOCKS	M.VELON	D.ARTU	V.JUD-FREI	F.5	9	59.KG	7.8.3.1.2	47 950	40/1	39/1
10	BEAUTIFUL MEMORY	G.SIAS	C&G.HUE & TAUPIN	K.LAMONARCA	F.5	15	58.KG	2.4.0.0.0	75 800	44/1	42/1
11	TURANIA	M.GUYON	N.CAULLERY	J.CAULLERY	H.10	3	57,5.KG	8.7.0.5.6	146 429	11/1	10/1
12	ATHINEOS	F.VALLE SKAR	JESUS	A.POULOPOULOS	H.6	12	57,5.KG	2.5.8.0.2	101 540	14/1	12/1
13	OLYMPIC FLAMBEE	M.BARZALONA	M.DELZANGLES	L.GOELET	H.4	14	57,5.KG	4.2.3.7.8	20 970	8/1	7/1
14	ONE POINT	T.PICCONE	D&P.PROD'HOMME	V.SWIMBERGHE	F.5	5	57,5.KG	4.4.9.9.4	67 950	12/1	11/1
15	FIRSTMAN	A.CRASTUS	FR.MONFORT	EC. MICHEL DOINEAU	H.8	7	57,5.KG	5.8.0.3.3	90 025	28/1	27/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

1 - FH. GRAFFARD 8 - P. COTTIER 2 - A. FABRE 9 - Y. BARBEROT 10 - AP. O'BRIEN 3 - J. REYNIER 4 - JC. ROUGET 11 - M. BOUTIN

5 - C. FERLAND 12 - M. SCAND. LACAILLE

6 - N. PERRET 13 - C. ESCUDER

7 - HA. PANTALL

JOCKEYS

1 - C. DEMURO 8 - D. SANTIAGO 2 - M. GUYON 9 - C. SOUMILLON 3 - M. BARZALONA 10 - A. CRASTUS 4 - A. MADAMET 11 - M. GRANDIN 5 - A. POUCHIN 12 - G. GUEDJ-GAY 6 - A. ORANI 13 - M. VELON

7 - S. PASQUIER



NOUVELLE CAGNOTTE MASSE COMMUNE **UEMOA 2025**

Bonne chance à toutes et à tous.

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 11h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 11h 55mn**

SIS FF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
PARIS TURF	7/1	20/1	16/1	33/1	37/1	10/1	23/1	9/1	40/1	44/1	11/1	14/1	8/1	12/1	28/1			
Ш																		
TIERCE MAGAZINE	6/1	18/1	19/1	36/1	35/1	8/1	25/1	7/1	39/1	42/1	10/1	12/1	7/1	11/1	27/1			

20/1 10/1 33/1 37/1 10/1 23/1 9/1 4	10/1 44/1 11/1 14/1 0/1 12/1 20/1
BY 6/1 18/1 19/1 36/1 35/1 8/1 25/1 7/1 3	39/1 42/1 10/1 12/1 7/1 11/1 27/1
L'ALSACE	13 - 1 - 8 - 12 - 6 - 14 - 9 - 4 - 7
VOIX DU NORD	1 - 13 - 6 - 2 - 7 - 8 - 12 - 14
ZONE-TURF.FR	6 - 8 - 1 - 11 - 13 - 2 - 4 - 3 - 5
TURFOMANIA	6 - 12 - 8 - 11 - 13 - 5 - 9 - 1 - 10
LE PARISIEN	1 - 6 - 13 - 14 - 4 - 7 - 12 - 8 - 5
TURF-FR.COM	1 - 6 - 12 - 7 - 13 - 8 - 9 - 14 - 2
EQUIDIA	6 - 13 - 8 - 12 - 1 - 4 - 14 - 11 - 7

APTITUDES

FORME: 1 - 6 - 8 - 13 - 14

CLASSE: 12 - 11 - 7 - 1 - 2

PROGRES: 6-14-2-5-15

REGULARITE: 8 – 13 – 1 – 12 – 11

ENTRAINEURS EN FORME:

N. CAULLERY - A. FOUASSIER - FR. MONFORT

JOCKEYS EN FORME:

C. DEMURO - M. GUYON - M. BARZALONA

FAVORIS: 8 – 13 – 1 – 6 – 14 – 11 – 12

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

7 - TREATWOOD

5 - CIRCEO

10 - BEAUTIFUL MEMORY

2 - WIT PERD

4 - FREEZE

9 - MISS WHITE SOCKS

3 - LA TEMPLIERE

15 - FIRSTMAN